
Santiago del Estero, 10 de junio del 2008

RESOLUCIÓN CD FCF Nº 072/08
NOTA Nº 1366/07
          
V I S T O :

         Los términos de la nota  de referencia, presentada por el Sr. Director de la 
Escuela de Ecología, M.Sc. Javier Lima, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma, eleva el pedido para conformar la integración del 
Comité Evaluador del Trabajo Final de Graduación  para el alumno de la carrera de 
Licenciatura en Ecología y Conservación del Ambiente, Sr. Erwin Matías Bartel. 

Que el Biol. Javier Lima acepta la solicitud del estudiante Bartel de ser el 
Director  del  Trabajo  Final  de  Graduación  titulado  “Evaluación  de  la  eficiencia  del 
sistema de transferencia de peces del Dique de Los Quiroga”.

Que el Consejo Directivo, en Reunión Ordinaria Nº 6, cuarto intermedio de 
fecha 3 de junio del corriente año, ha resuelto constituir el Comité Evaluador del Sr. 
Erwin  Matías  Bartel,  por  los  docentes:  Biol.  Javier  Lima,  Ing.  Héctor  Farías  y  Dra. 
Sandra  Bravo,  y  como suplente,  Biol.  Amelia  N.  Giannuzzo  e  Ing.  José  Francisco 
Pasté. 

POR ELLO
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE  CIENCIAS FORESTALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º. Constituir el Comité Evaluador del Trabajo Final del Sr. Erwin Matías 
Bartel, alumno de la carrera de Licenciatura en Ecología y Conservación del Ambiente, 
con los Señores Profesores: Biol. Javier Lima, Ing. Héctor Farías y Dra. Sandra Bravo, 
y como suplente, Biol. Amelia N. Giannuzzo e Ing. José Francisco Pasté. 

ARTÍCULO  2º. Hacer  saber;  notificar  a  los  Señores  Profesores;  al  Director  de  la 
Escuela de Ecología y al Sr. Bartel. Cumplido, archivar.

icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


